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Sammanfattning 
Fritidsnämndens lokalbehovsplan för planeringsperioden 2027–2036 godkändes av 
fritidsnämnden i december 2025, och har sedan hanterats av stadskontoret som 
underlag för den stadsövergripande lokalförsörjningsplanen. Ärendet gäller att ett 
tekniskt fel gällande lokalkostnadsutveckling i den version av lokalbehovsplanen som 
antogs av nämnden har uppdagats och därför behöver åtgärdas. Nämnden föreslås anta 
den reviderade versionen av lokalbehovsplanen 2027-2036.  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden antar den reviderade lokalbehovsplanen. 

Beslutsunderlag 
• [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget 

hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.] 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2025-12-03 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2025-12-11 
Fritidsnämnden 2025-12-18 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2026-03-11 

Beslutet skickas till 
Stadskontoret 

Ärendet 
Fritidsnämndens lokalbehovsplan för planeringsperioden 2027–2036 godkändes av 
nämnden i december 2025, och skickades sedan till kommunstyrelsen för beslut och 
vidare hantering av stadskontoret till den stadsövergripande lokalförsörjningsplanen för 
Malmö stad. Under februari upptäcktes ett tekniskt fel i lokalbehovsplanen, där 
lokalkostnadsutvecklingen för de tillkommande objekten inom planeringsperioden inte 
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medräknats i tabell 5 och 6 på sidorna 67 och 68. De tillkommande objekten har 
beskrivits i beskrivningen av nämndens behov i lokalbehovsplanen, men beräkningen 
av den ekonomiska konsekvensen har inte följt med i de nämnda tabellerna. Detta 
behöver rättas till, så att rätt information kommer stadskontoret till del inför 
upprättande av Malmö stads lokalförsörjningsplan. Även en mindre justering av tabell 
1, 2 och 3 på sidorna 26 och 27 har påträffats. Dessa siffror har korrigerats i den 
reviderade versionen av lokalbehovsplan 2027–2036. Förvaltningen föreslår att 
nämnden antar den reviderade versionen av lokalbehovsplanen.  

Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 
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